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GARE DA DISPUTARE IN ASSENZA TOTALE DI PUBBLICO

Si comunica alle Societa interessate che, a seguito dellOrdinanza emessa dal X Distretto di Pubblica Sicurezza “Lido di Roma”, prot. n. QD/2021/38984
del 15/02/2022, le seguenti gare verranno disputate in totale assenza di pubblico.

UNDER 14 REGIONALE ECCELLENZA
GIRONE A CAMPO DATA ORA
OSTIA MARE LIDOCALCIO ATLETICO VESCOVIO  ANCO MARZIO (SINTEX 20/01/24 15:00 2R ROMA (OSTIA) VIA GIOVANNI AMENDUNI

Si comunica alle Societa interessate che, a seguito dellOrdinanza emessa dalla Questura di Roma — Protocollo n® CAT.A4/GAB.2022 del 16/09/2022, la
seguente gara verra disputata in totale assenza di pubblico.

UNDER 17 REGIONALE ECCELLENZA
GIRONE C CAMPO DATA ORA
POMEZIA CALCIO 1957 PRO CALCIO TOR SAPIENZA  COMUNALE (SINTEX 21/01/24 13:00 2R POMEZIA VIA VARRONE 15

UNDER 15 REGIONALE
GIRONE E CAMPO DATA ORA
POMEZIA CALCIO 1957 REAL LATINA COMUNALE (SINTEX 21/01/24 9:00 13A POMEZIA VIA VARRONE 15

UNDER 14 REGIONALE
GIRONE E CAMPO DATA ORA
POMEZIA CALCIO 1957 CYNTHIALBALONGA COMUNALE (SINTEX 20/01/24 17:00 13A POMEZIA VIA VARRONE 15

Si comunica alle Societa interessate che, a seguito dell’Ordinanza emessa dal Comune di ROMA - Protocollo n° QD39720 del 20/11/2023, la seguente
gara verra disputata in totale assenza di pubblico.

UNDER 17 REGIONALE
GIRONE C CAMPO DATA ORA
ATLETICO MORENA SSDARL PRO ROMA CALCIO FABRIZI AMEDEO (SINTEX) 21/01/24 11:00 13A ROMA (MORENA) VIA PAZZANO 1

UNDER 16 REGIONALE ECCELLENZA
GIRONE B CAMPO DATA ORA
ATLETICO MORENA SSDARL VIS SEZZE FABRIZI AMEDEO (SINTEX) 20/01/24 15:00 2R ROMA (MORENA) VIA PAZZANO 1

UNDER 15 REGIONALE ECCELLENZA
GIRONE D CAMPO DATA ORA
ATLETICO MORENA SSDARL POLISPORTIVA TECCHIENA  FABRIZI AMEDEO (SINTEX) 21/01/24 9:00  13A ROMA (MORENA) VIA PAZZANO 1

PER LE GARE DA DISPUTARSI IN ASSENZA DI PUBBLICO SI APPLICANO LE DISPOSIZIONI ALLA CIRCOLARE N° 3 DELLA LND
DEL 01/07/2023




DEPENNARE

GIRONE A
2) CAMPUS EUR 1960

3) FONTE MERAVIGLIOSA

4) MONTESPACCATO S.R.L.
5) OTTAVIA

6) RACING ARDEA F.C. SRL

7) TIRRENO SANSA

AGGIUNGERE
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ERRTA CORRIGE AL C.U. 115 DEL 16/01/2024

CAMPIONATO GX UNDER 14 REG. ECCELLENZA MASCH

GIORNATA 3 RITORNO
OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL

TRASTEVERE CALCIO A R.L.

G. CASTELLO

DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.

RED TIGERS 1957

CIVITAVECCHIA CALCIO 1920

304

275

10

TOBIA MARIO (SINTEX)
LUNGOTEVERE DANTE 311

FONTE PARK (SINTEX)
VIA VINCENZO DRAGO SNC
MONTESPACCATO (SINTEX)
VIA STEFANO VAJ 41

DI MARCO IVO (SINTEX)

VIA DELLE CANOSSIANE 10
PINETA DEI LIBERTI "A" (SINTEX)
VIA DELLE PINETE 140

BARBIERI BRUNO SCALABRINI (SIN)
VIA DEL GRAN PARADISO 51

CAMPIONATO GX UNDER 14 REG. ECCELLENZA MASCH

GIORNATA 3 RITORNO

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ARDEA

ROMA

(OSTIENSE)

(FONTE MERAVIGLIOSA)

(MONTESPACCATO)

(OTTAVIA)

(TOR SAN LORENZO)

(VALMELAINA)

27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24
27/01/24

28/01/24

14:

17:

17:

15:

10:

1) ATLETICO VESCOVIO RN
2) CAMPUS EUR 1960

3) FONTE MERAVIGLIOSA

4) MONTESPACCATO S.R.L.
5) OTTAVIA

6) RACING ARDEA F.C. SRL

7) TIRRENO SANSA

ROMA S.R.L.

OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL

TRASTEVERE CALCIO A R.L.

G. CASTELLO

DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.

RED TIGERS 1957

CIVITAVECCHIA CALCIO 1920

275

10

244

147

STADIO DEI FERROVIERI SINTEX
VIA DI VILLA SPADA 64

TOBIA MARIO (SINTEX)
LUNGOTEVERE DANTE 311

FONTE PARK (SINTEX)
VIA VINCENZO DRAGO SNC
MONTESPACCATO (SINTEX)
VIA STEFANO VAJ 41

DI MARCO IVO (SINTEX)

VIA DELLE CANOSSIANE 10
PINETA DEI LIBERTI "A" (SINTEX)
VIA DELLE PINETE 140

BARBIERI BRUNO SCALABRINI (SIN)
VIA DEL GRAN PARADISO 51

ROMA

ROMA

ROMA

ARDEA

ROMA

(FIDENE)

(OSTIENSE)

(FONTE MERAVIGLIOSA)

(MONTESPACCATO)

(OTTAVIA)

(TOR SAN LORENZO)

(VALMELAINA)

27/01/24

27/01/24

27/01/24

27/01/24

27/01/24

27/01/24

28/01/24

17:

17:

14:

15:

10:

30

00

00

: 30

00

00

30

30
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VARIAZIONE DEL 20 E 21 GENNAIO 2024

GIRONE A CAMPO DATA ORA

MONTESPACCATO S.R.L. PETRIANA MONTESPACCATO (SINTEX 21/01/24 16:30 2R ROMA (MONTESPACCATO) VIA STEFANO VAJ 41
GIRONE B

TOR DI QUINTO USD ROMANA FOOTBALL CLUB TESTA VITTORIO E PAOLO SINTEX 21/01/24 15:00 2R ROMA (TOR DI QUINTO) VIA DEL BAIARDO 25
GIRONE C

CAMPUS EUR 1960 GRIFONE CALCIO TOBIA MARIO (SINTEX 21/01/24 9:00 2R ROMA (OSTIENSE) LUNGOTEVERE DANTE 311

GIRONE B CAMPO DATA ORA

FLAMINIA CIVITACASTELLANA VILLALBA OCRES MOCA 1952 CIUCCI ALFREDO (EX SASSACCI)T 21/01/24 11:15 13A CIVITA CASTELLANA (SASSACCI) VIA TEMPIO DI GIUNONE S
GIRONE E

AGORA LATINA POLISPORTIVA SPQV VELLETRI CALCIO SANTA RITA "A" (TERRA 21/01/24 9:00 13A LATINA VIA GALVALIGI 27

GIRONE C CAMPO DATA  ORA

CASSINO CALCIO 1924 SPES MONTESACRO LORD CHARLES FORTE (SINTEX 21/01/24 12:00 2R CASALATTICO (LA VALLE) LOCALITA LA VALLE

GIRONE B CAMPO DATA  ORA

REAL MONTEROTONDO SCALO  ASTREA PIERANGELI OTTAVIO (SINTEX 20/01/24 17:00 13A MONTEROTONDO SCALO VIA SALARIA KM.

ROMANA FOOTBALL CLUB SETTEBAGNI CALCIO SALARIO ACADEMY SPORT CENTER (SINTEX 21/01/24 16:45 13A ROMA (BUFALOTTA) VIA DI SETTEBAGNI 340
GIRONE C

SPES BOREALE LIBERTAS CENTOCELLE DON ORIONE (SINTEX 20/01/24 14:30 13A ROMA (CAMILLUCCIA) VIA DELLA CAMILLUCCIA 1
GIRONE E

DREAMING FOOTBALL ACADEMY TOTTI S.S. FERRARIS ATTILIO (SINTEX 20/01/24 15:00 13A MARINO (S.MARIA DELLE MOLE) VIALE DELLA REPUBBLICA 4

GIRONE A CAMPO DATA ORA

MONTESPACCATO S.R.L. MCO CALCIO MONTESPACCATO (SINTEX 21/01/24 8:45 13A ROMA (MONTESPACCATO) VIA STEFANO VAJ 41
GIRONE B

FLAMINIA CIVITACASTELLANA ACCADEMIACALCIO SABINA SL CIUCCI ALFREDO (EX SASSACCI)T 21/01/24 9:00 13A CIVITA CASTELLANA (SASSACCI) VIA TEMPIO DI GIUNONE S
GIRONE D

AUDACE 1919 POL.CITTA DI PALIANO LE ROSE (SINTEX 21/01/24 10:30 13A GENAZZANO VIA DEL CROCIFISSO SNC
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GIRONE A CAMPO DATA ORA
OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL ATLETICO VESCOVIO RN ANCO MARZIO (SINTEX 20/01/24 15:00 2R ROMA (OSTIA) VIA GIOVANNI AMENDUNI

GIRONE E CAMPO DATA ORA
ANZIO CALCIO 1924 UNIPOMEZIA 1938 BRUSCHINI MASSIMO "B" (TERRA 20/01/24 15:00 13A ANZIO VIA NETTUNENSE KM 36.500
HERMADA CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA STADIO DELLA VITTORIA (SINTEX 20/01/24 15:30 13A TERRACINA (BORGO HERMADA) VIA CESARE BATTISTI SNC

| Pubblicato in Romail 18 Gennaio 2024

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Claudio Galieti Melchiorre Zarelli



